
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 
WÓJTA GMINY LUZINO 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39), oraz upoważnienia zawartego 
w paragrafie 10 pkt.9 ppkt. a i b Uchwały Nr X/103/2024 Rady Gminy Luzino 
z dnia 30 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę  125 244,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Określone zwiększenia dochodów budżetu gminy obejmują 
zwiększenie dochodów bieżących w kwocie  125 244,00 zł.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 125 244,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Określone zwiększenia wydatków budżetu gminy obejmują 
wydatki bieżące w kwocie 125 244,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wielkości finansowych pomiędzy rozdziałami i grupami paragrafów 
w ramach tego samego działu. Zmiany obrazuje załącznik nr 2,2a,2b i 2c  do zarządzenia. 

§ 3. 1 Dokonuje się zwiększenia wielkości planu finansowego dla zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

2. Plan finansowy dla zadań zleconych po zmianach określa: 

1) dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18 822 315,51 zł, 

2) wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 18 596 905,51 zł. 

3. Zmiany Planu Finansowego zadań zleconych określonych w ust. 1 obejmuje załącznik nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla środków pochodzących z „Funduszu Pomocy”. 

2. Plan finansowy dla zadań realizowanych z „Funduszu Pomocy” określa: 

1) dochody związane z realizacją zadań w wysokości 558 717,85 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do zarządzenia, 

2) wydatki na realizację zadań w wysokości 558 717,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia. 

§ 5. Po zmianach budżet Gminy Luzino wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 3774



1) w zakresie dochodów       164 115 115,23 zł, 

2) w zakresie wydatków       181 818 218,65 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Luzino 
 

Jarosław Wejer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3774



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3774



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3774


	ZARZĄDZENIE NR 57/2025 WÓJTA GMINY LUZINO z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-11-04T14:56:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




